
評価業務の窓口変更のお知らせ 
 

平素はご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

  

この度、建設地が茨城県内となる住宅性能評価（設計、建設）、瑕疵保険検査、⾧期優良住

宅技術審査等の申し込みの窓口を 2021 年 6 月 1 日からさいたま支店 評価部へ変更するこ

とになりました。 

 

 2021 年 6 月 1 日以降の評価業務の申請やご相談等のお電話につきましてはさいたま支店

が窓口となりご対応させていただきます。  

※確認の完了検査と住宅性能評価の竣工検査を同時に行う場合のみ、引き続きつくば支店

が窓口対応いたします。 

 

日頃よりご愛顧頂いております皆様方には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒 ご了承

くださいますようお願い申し上げます。 

 

窓口連絡先：さいたま支店 評価部 TEL：048-650-4860 FAX048-650-4862 

〒330-0854 さいたま市大宮区桜木町 1-9-1 三谷ビル 6 階 


